
ZARZĄDZENIE NR 93/2020 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 82/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku w sprawie powołania zespołu 
ds. wypracowania postępowania z majątkiem pozostałym po terminie trwałości projektu pn. „Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Walim” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład zespołu powołanego § 1. Zarządzenia Nr 82/2020 z dnia 27 stycznia 2020 roku. 
Zapis § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się zespołu ds. wypracowania postępowania z majątkiem pozostałym po terminie 
trwałości projektu pn. „Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu w Gminie Walim” zwany dalej Zespołem LTE, w składzie: 

1) Adam Hausman, Wójt Gminy Walim    - przewodniczący, 

2) Roman Sidor, Inspektor – Informatyk Urzędu Gminy Walim - sekretarz, 

3) Aleksandra Ignaszak, Sekretarz Gminy Walim   - członek, 

4) Małgorzata Senator, Skarbnik Gminy Walim   - członek, 

5) Paweł Antczak, Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej - członek, 

6) Paweł Mazur, Radny Gminy Walim    - członek, 

7) Szymon Łukaszewski, Radny Gminy Walim   - członek.”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Walim.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

Id: 307F7219-4A78-4D62-84F2-4FE0BAA0B355. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszym zarządzeniem wyklucza się ze składu Zespołu LTE Daniela Jarząbka – Adwokata,
prowadzącego obsługę prawną dla Gminy Walim w imieniu Kancelarii Adwokackiej.

Sporządziła: Aleksandra Ignaszak

Otrzymują:

- wszyscy członkowie Zespołu LTE

Id: 307F7219-4A78-4D62-84F2-4FE0BAA0B355. Podpisany Strona 1




